
Organizace školního roku 2021/2022 

 
Vyučování ve školním roce 2021/2022 začíná ve středu 1. září 2021 v 8.00 

hodin. 
 

Žáci se shromáždí před budovou školy, kde si je vyzvednou třídní učitelé a odvedou je do tříd. 

Žáci si přinesou na první den ve škole: 

 přezůvky – pantofle nebo bačkory (jako přezůvky nebudou žáci používat 

sportovní obuv) 

 psací potřeby a notýsek na poznámky. 

 

Délka pobytu ve škole první den bude přibližně do 9.00 hod., ve čtvrtek 2. 9. 2021 na prvním 

stupni do 11.20 hod., na druhém stupni do 12.15 hod. (6. hodina a odpolední vyučování 

odpadají.) Podle rozvrhu se začne učit od pátku 3. 9. 2021. 

 

 

Informace pro žáky 1. třídy: 

 Prvňáčci vyčkají se svým doprovodem před budovou školy, kde si je vyzvedne třídní 

učitelka. Společně pak odejdou do školy.  
 Na lavici budou mít připravené učebnice, pomůcky a sešity, mohou si tedy přinést 

aktovku a věci si pak odnést domů. 

 Další pokyny dostanou zákonní zástupci od třídní učitelky. 

 

Délka výuky 1. třídy v prvních dnech školní docházky: 

 středa 1. září: 8.00 – 9.00 hod. 

 čtvrtek 2. září: 7.50 – 9.30 hod. 

 pátek 3. září: 7.50 – 10.30 hod. 

 od pondělí 6. září se prvňáčci učí dle rozvrhu. 

 

Testování 

Preventivní screeningové testování žáků ve škole proběhne 1. září (u žáků 1. třídy 2. 

září), dále 6. září a 9. září.  

 Testování nepodstoupí žáci, kteří splní podmínky pro bezinfekčnost po očkování (14 

dnů po plně dokončeném očkování) nebo po prodělaném onemocnění covid-19 (po 

dobu 180 dnů od prvního pozitivního testu na covid-19), případně žák, který doloží 

negativní výsledek testu provedeného v odběrovém místě. 

 Pokud se žák testování nepodrobí, bude se moci prezenční výuky zúčastnit za 

podmínek nastavených mimořádným opatřením MZd (použití ochrany dýchacích cest 

po dobu pobytu ve škole a dodržování přísnějších režimových opatření). 

Bližší informace najdete v dokumentu „Soubor doporučení pro školy a školská zařízení ve 

školním roce 2021/2022 vzhledem ke covid-19“ uveřejněném na webu školy. 

 

Ochrana dýchacích cest 

Každá osoba (žáci, zaměstnanci, třetí osoby) je povinna si při vstupu do budovy školy a ve 

společných prostorech zakrýt dýchací cesty, a to takovým ochranným prostředkem, který je 

uveden v aktuálně platném mimořádném opatření MZd. 

 

………………………………………………………………………………………………… 

 



Prázdniny stanovené MŠMT: 

Podzimní: 27. 10. a 29. 10. 2021 (středa a pátek) 

Vánoční: 23. 12. 2021 – 2. 1. 2022 (Vyučování začne v pondělí 3. ledna 2022.) 

Pololetní: 4. 2. 2022 

Jarní:  28. 2. – 6. 3. 2022 

Velikonoční: 14. 4. 2022 

 

 

Předpokládané termíny porad:  

10. 11. 2021 (15. 11.) 

19. 1. 2022 

13. 4. 2022 

22. 6. 2022 

 

Předpokládané termíny třídních schůzek: 

18. 11. 2021   

21. 4. 2022 

 

Změna termínů vyhrazena. 

 

 

 

 

 


		2021-08-19T09:32:07+0200
	Mgr. Jan Havránek




